CAME FLUO-SL
 FLUO-SLB 基本型
FLUO-SLBE  基本型，适用紧急出口
FLUO-SLS 标准型
FLUO-SLE  标准型，适用紧急出口
FLUO-SLH 重型
FLUO-SLM 超重型
FLUO-SLT 套叠型

 30 / 53
8. 电气布局
序号 订货号 连接端口 描述
①  88018-0033 MAINS IN 电源进线
②  88018-0012 / 普通控制板
88018-0013 紧急型号控制板
③  88018-0014 MOT 普通电机
88018-0015 MOT 紧急型号电机
/ ENC 编码器
④  818XC-0010 BAT 普通后备电池
818XC-0011 BAT 紧急型号后备电池
⑤  818XC-0012 LOCKING DEVICE 电锁
⑥  818XC-0013 1-S1 电锁状态开关
 31 / 53
9. 端子描述
注意：
⚫ 端子上编号相同表示功能一致，电路上也连接在一起
⚫ 端子上的出厂跳线在接入安全装置后需要移除
⚫ 控制板出厂默认配置安全装置启动检测功能（门每次动作前先检测安全装置是否
正常工作）
⚫ 上方示意图接线表示为输入信号类型是常闭还是常开
端口 描述
0-1 12VDC 电源输出，用于附件电源，最大 1A 负载
1-3A 内开门探头信号
1-3B 外开门探头信号
1-KO 高优先级开门信号（NO）,一般用于连接钥匙保护开关和密码键盘
1-S1 连接电锁状态开关
1-8A 内部关门保护开关（NC），关门时信号触发门转为开
备注：连接带测试功能安全装置，移除 41-8A 跳线
1-8B 外部关门保护开关（NC），关门时信号触发门转为开
备注：连接带测试功能安全装置，移除 41-8B 跳线
1-6A 左侧开门保护开关（NC） ,门打开时信号触发，门减速运行至少
500mm.(可以通过 ADV 高级参数设置)
备注：连接带测试功能安全装置，移除 41-6A 跳线
1-6B 右侧开门保护开关（NC） ,门打开时信号触发，门减速运行至少
500mm.(可以通过 ADV 高级参数设置)
备注：连接带测试功能安全装置，移除 41-6B 跳线
41 安全装置测试功能输出（+12V）遵循 EN16005 安全标准
备注：如果不使用安全装置测试功能，短接 41-8A,41-8B,41-6A,41-6B
1-G1/G2/G3/G4 可编程输入端口， AGV-STG1/STG2/STG3/STG4
0-G1/G2 G1/G2 端口复用，可编程输出功能
0-1-H-L BUS 接口用于模式选择开关
USB USB 接口，用于保存自动门设置和更新固件
COM 内部调试用
L K 电锁快接口
BAT 后备电池快接口
 32 / 53
MOT 电机接口
ENC 电机编码器接口
按钮 描述
OPEN 开门测试按钮
↑ 上选择键，和参数值增加键
↓ 下选择键，和参数值减少键
ENTER 进入参数菜单和保存参数
EXIT 退出菜单
 33 / 53
10. 电气连接
10.1 一般电气安全注意事项
⚫ 安装、电气连接和调整必须是经过培训的专业人员，并且严格遵守安全规范
⚫ 主电源需要接入空气开关
⚫ 连接到有效的接地系统。
⚫ 在安装、维护和维修操作之前，请务必切断电源
⚫ 处理电子部件时，请正确佩戴防静电手环
⚫ 如果外接装置选型不当导致的主机故障，CAME 将不承担任何责任
⚫ 产品的维修或更换，只能使用 CAME 原厂备件。
10.2 输入电源连接
电源从主机内侧引入
使用提供的电缆和端子引入主电源，
注意：
⚫ 出厂线缆可根据需要截短
⚫ 确保电源线无损坏
⚫ 主机使用独立的空开
 34 / 53

 52 / 53
18. 备件
序号 备件名称 订货号 备注
1 电机 88018-0014
2 控制器 88018-0012
3 尾轮 88018-0017
4 皮带夹 88018-0021
5 皮带连接器 88018-0022
6 1.8 米电源线 88018-0033
7 减速轮 88018-0049
8 减速轮皮带 88018-0050
9 皮带（50 米） 818XA-0010
10 电池充电控制板 88018-0016
11 12A,5AH 电池 88018-0029
更多备件信息请访问： https://spareparts.came.com/en/prodcat/111
CAME S.p.A.
Via Martiri Della Libertà, 15
31030 Dosson di Casier - Treviso - Italy tel.
(+39) 0422 4940 - fax. (+39) 0422 4941